
 

 

UCHWAŁA NR XI/98/2015 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.
1
) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.
2
) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/144/2008 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 90, poz. 3218, z późn. zm.
3
) w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do 5 m
2 
włącznie – 8 zł, z zastrzeżeniem ust. 1a”; 

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Za dokonywanie sprzedaży wyhodowanych przez siebie owoców, warzyw lub kwiatów, przy zajęciu 

powierzchni handlowej do 1 m
2 
włącznie, określa się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 3 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, 699 i 774. 
3] Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 214, poz. 9027 i Nr 221, poz. 9630, z 2010 r.  

Nr 136, poz. 3202 i z 2011 r. Nr 205, poz. 6155 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 7452


		2015-09-03T14:13:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




